lilli!IC ARA 	IP 4.1"F".11"91g1
e  .DE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

MOÇÃO DE APLAUSOW21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Câmara  Municipai c:e  Ouro  Re)
Protocp

N°   3o)  1(40.
Corresponuencia keceolaa

m   R3  í (Q IL

Ass. 	Hs e 	Min

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE

APLAUSO a senhora Paula  Mariana  Batista . por está a frente da coordenação do

enfrentannento ao COVID - 19 e desenvolver com eficiência o brilhante trabalho de imunização ao

povo do nosso município.

Sala de Sessões, 8 de Outubro de 2021.

------------

Vereador Luiz Gonzaga -  PL
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

ju RIBUn,,AO
Aos 	de

deL
Distribuo W procasso 6(0 comissão(ões)
competerttsgs) .

Do que para  costar  lavrei este.

Carn"ra Municipal

1 9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	dai (31) 3551-1110 / 3551-1466
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

www.cmop.mg.gov.br

o anos `Sandrinho' - presidente

o — relator 	Vereador Renato Zoroastro — vice-presidente Vereador

IkttLfCAMARA MUNICIPAL
ii71)FéDE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO A MOÇÃO N°
76/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 76, de autoria do Vereador Luiz Gonzaga de
Oliveira, em 13 de outubro de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e
Redação, para análise e parecer, dia 14 de outubro.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador Luiz Gonzaga concedeu Moção de Aplauso à senhora Paula  Mariana  Batista,
por estar à frente da Coordenação de Enfrentamento a COVID-19 e, por desenvolver com
eficiência o brilhante trabalho de imunização da população ouropretana.

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria
proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 26 de outubro de 2021.

efn &A-A-All ...

Por

Sala d;3

cieo“.LILA. gI

Preside-nte
Corn 	 favor e  com  °O

(0,4/9~ 	s-, g440.44 	„.0 ‘1.4( co

1 9 Praça Tiradentes, 41 - Centro
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

WANwl
(31) 3551-1110 / 3551-1466 (;• www.cmop.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2